
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
12:35 A  VfL Lintorf… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 10 5 9 12

8

0 2 3 6 8 Auszeit

0:5
3:17

Ende 
12:41 B  SC Halen 58 R

I II III IV V VI Punkte
1 4 6 10 12 9

25

╳ 9 11 17 23 25 Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
12:44 B  SC Halen 58 S

I II III IV V VI Punkte
4 6 10 12 3 1

25

3
12
25

4
13

5
14

6
18

7
20

10
21

Auszeit

Ende 
13:07 A  VfL Lintorf… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 9 14 6 8

2010 12
20:21 20:23

╳

10
20

2
11

5
12

6
14

7
16

8
19

Auszeit

14:16
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
13:10 A  VfL Lintorf… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 9 14 6 8

2512 10
6:9 6:9

0
11

4
15

5
21

7
22

9
24
25

10 Auszeit

5:9

Ende 
13:34 B  SC Halen 58 R

I II III IV V VI Punkte
1 4 6 10 7 9

2012 3
16:2116:20

╳

14
2
15

3
16

9
17

10
19

13
20

Auszeit

16:19
17:22

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
13:37 B  SC Halen 58 S

I II III IV V VI Punkte
4 6 10 12 3 1

25

1
8
24
25

2
10

4
11

5
14

6
15

7
23

Auszeit

11:12

Ende 
14:00 A  VfL Lintorf… R
I II III IV V VI Punkte

10 5 9 12 6 8

1914 2 4
12:13 17:22 12:13
18:23 18:23
╳

7
18

1
9
19

2
11

3
12

5
16

6
17

Auszeit

17:18
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 (Frauen)
Frauen

A  VfL Lintorf III vs. SC Halen 58 B
Spiel 48 12.01.2020 12:35 Uhr

Turnhalle Lintorf 
49152 Bad Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Lintorf…
1 Kiparski, Jana X
2 Schwettlick, Annalena X
4 Höfelmeyer, Charlotte X
5 Depker, Gillian X
6 Rohdenburg, Mirjam X
8 Klausjürgens, Denise X
9 Hinsken, Jule X

10 Scholz, Lara X
12 Langenkamp, Laura X
14 Grefe, Alica X
A  Libero
1 Kiparski, Jana X
A  Offizielle
T Weinmeister, Erika

C

B  SC Halen 58
1 Möllering, Lea X
3 Hakmann, Fee X
4 Zur Lage, Jennifer X
6 Bödecker, Leonie X
7 Rösner, Ann-Christin X
9 Carolin, Gnaub X

10 Hawighorst, Caroline X
12 Kallage, Lea X
14 Tychsen, Anna
15 Zahn, Lena X
B  Libero

15 Zahn, Lena X
B  Offizielle
T Reichmuth, Oliver E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Lintorf lll Jugendspieler Nr. 5 (Depker), 8 (Klausjürgens), 10 (Scholz) haben mit 
Jugendspielerrecht gespielt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VfL Lintorf… SC Halen 58 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 8 1 6 25 1 0 0
2 2 0 20 2 23 25 1 0 0
1 2 1 25 3 24 20 0 2 2
2 5 0 19 4 23 25 1 0 1

5
7 9 1 72 76 95 3 2 3
Start: 12:35 Ende: 14:00 Dauer: 1:25
Sieger: SC Halen 58

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Lea 1 Baumgart, Tanja
2 Bergfeld, Nina 2 Nordholt, Sontje

Schreiber 3
Schr. Baumgart, Karen 4

Assist. Brakhuis, Wiebke

Dokument erstellt: 12.01.2020 14:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


