

Landesliga 2 (Frauen)

Frauen

(A) VfL Lintorf III vs. SC Halen 58 (B)

Spiel 48

12.01.2020 12:35 Uhr

Turnhalle Lintorf 49152 Bad Essen



_			S		art :35	A) VfL I	Lintor	i	s	En 12		В) sc i	Halen	58	R
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung	A	6	8	10	5	9	12	_	1	4	6	10	12	9	
Aufstellung		Spielernr.	Τ							8							25
ıfste	Auswechsel- spieler		Z														
A	·	Spieistand															
		1. 5.	1	0	2	3	6	8		Auszeit	X	9	11	17	23	25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	Т							0:5							
	ranaen	4. 8.								3:17							
					ort.		<u> </u>	I .	<u> </u>			do		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	

S		art :44	B) sc ı	lalen	58	s	En 13	A	R				
Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	6	10	12	3	1		4	5	9	14	6	8	
T							25	10			12			20
Z								20:21			20:23			
2	3	4	5	6	7	10 21	Auszeit	X	2	5	6	7	8	Auszeit
2	12 25	13	14	18	20	ĽΙ		10	11	12	14	16	19	14:16 16:20

_			S		art :10	A VfL Lintorf			S	En 13		B	R							
	Aufschlagfolge		lufschlagfolge		ı	Ξ	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte		
	Si	tartaufstellung		Startaufstellung			4	5	9	14	6	8		1	4	6	10	7	9	
llug		Spielernr.		ı	12			10			25					12	3 2	20		
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z	6:9			6:9								16:21	16:20				
Ā	•		Spielstand	Spielstand																
		1.	5.	2	0		5	7		10	Auszeit	X,	2	3	9	10	13 20)	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	15	21	22	24 25		5:9	14	15	16	17	19	20)	16:19 17:22		

S	St 13	art :37	В) sc F	lalen	58	s	En 14:	de :00	A	R			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	>	VI	Punkte
Α	4	6	10	12	3	1		10	5	9	12	6	8	
T							25	(14)	2		4)			19
Z								12:13	17:22		12:13			
								18:23			18:23			
1	1	2	4	5	6	7	Auszeit	X	1	2	3	5	6_	Auszeit
	8 24 (\$)	10	11	14	15	23	11:12	7 18	9 19	11	12	16	17	17:18 17:20

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	St	artaufstellung																						
ůn.		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
Sanktionen Bo						emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)						

) VfL Lintorf		B	SC Halen 58	
Kiparski, Jana	Χ	1	Möllering, Lea	Х
Schwettlick, Annalena	Χ	3	Hakmann, Fee	Х
Höfelmeyer, Charlotte	Χ	4	Zur Lage, Jennifer	Х
Depker, Gillian	Χ	6	Bödecker, Leonie	Х
Rohdenburg, Mirjam	Χ	7	Rösner, Ann-Christin	Х
Klausjürgens, Denise	Χ	9	Carolin, Gnaub	Х
© Hinsken, Jule	Χ	10	Hawighorst, Caroline	Х
Scholz, Lara	Χ	12	Kallage, Lea	Х
Langenkamp, Laura	Χ	14	©Tychsen, Anna	
Grefe, Alica	Χ	15	Zahn, Lena	Х
Libero		$^{\odot}$	Libero	
Kiparski, Jana	Χ	15	Zahn, Lena	Х
Offizielle		B	Offizielle	
Weinmeister, Erika		T	Reichmuth, Oliver	Ε
	Schwettlick, Annalena Höfelmeyer, Charlotte Depker, Gillian Klausjürgens, Denise Mirjam Klausjürgens, Denise Langenkan, Jule Scholz, Lara Langenkamp, Laura Grefe, Alica Libero Kiparski, Jana Offizielle	Schwettlick, Annalena X Höfelmeyer, Charlotte X Depker, Gillian X Rohdenburg, Mirjam X Klausjürgens, Denise X Ghinsken, Jule X Scholz, Lara X Langenkamp, Laura X Grefe, Alica X Libero Kiparski, Jana X Offizielle	Schwettlick, Annalena X 3 Höfelmeyer, Charlotte X 4 Depker, Gillian X 6 Rohdenburg, Mirjam X 7 Klausjürgens, Denise X 9 Gillian X 10 Comparison X 11 Comparison X 12 Comparison X 12 Comparison X 12 Comparison X 12 Comparison X 14 Comparison X 15 Compariso	Schwettlick, Annalena X Hakmann, Fee Höfelmeyer, Charlotte X Bedecker, Charlotte A Bedec

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Lintorf III Jugendspieler Nr. 5 (Depker), 8 (Klausjürgens), 10 (Scholz) haben mit Jugendspielerrecht gespielt.

				Eiger	ЛИ 556	;							
0	A VfL Lintorf SC Halen 58 B												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2 0 0 8 1 6 25 1 0 0												
2	2 2 0 20 2 23 25 1 0 0 1 2 1 25 3 24 20 0 2 2												
1	2	1	25	20	0	2	2						
2	5	0	19	4	23	25	1	0	1				
	5												
7	7 9 1 72 76 95 3 2 3												
St	Start: 12:35 Ende: 14:00 Dauer: 1:25												
	Sieger: SC Halen 58 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Becker, Lea		1	Baumgart, Tanja			
2	Bergfeld, Nina		2	Nordholt, Sontje			
	Schreiber	3					
Schr.	Baumgart, Karen		4				
Assist.	Brakhuis, Wiebke						

Dokument erstellt: 12.01.2020 14:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de